B ộ  T ư  PHÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
• • • •

\/Ằ yjệc công nhận kết quả kỳ xét tuyển, kết quả trúng tuycn viên chức

In cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy
dinh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tô chức cua Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính
phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyến, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng
hạng chức danh nghề nghiệp đối vói viên chức và nội quy kỳ thi tuyến, thi thăng
hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Xct đồ nghị của 'lạp chí Dân chủ và Pháp luật và Vụ trưởng Vụ Tồ chức cán bộ.

Điều 1Ể Công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức chức danh Biên lập viên
và Chuyên viên do Hội đồng xét tuyến viên chức của Tạp chí Dân chủ và Pháp
luật thực hiện năm 2015 (có Danh sách kèm theo).

Công nhận 03 thí sinh có tên trong Danh sách kèm theo Quyết định nảy
trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức chức danh Biên tập viên và Chuyên viên của lạ p
chí Dân chủ và Pháp luật năm 2015.

Điều 2. Tạp chí Dân chủ và Pháp luật có trách nhiệm thông báo kết quả kỳ
xét tuyển, kết quả trúng tuyển tới thí sinh dự thi theo quy định của pháp luật và
thực hiện việc ký ỉ lọp đồng làm việc đối với thí sinh trúng tuyến theo quy định của
pháp luật.

Diều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tô chức cán bộ, lo n g  Bicn tập
Tạp chí Dân chu và Pháp luật và các thí sinh có tcn trong các Danh sách kèm íheo
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nky^aự

năm 2015 của Tạp chí Dân chủ và Pháp luật

B ộ  TRƯỞNG B ộ  TƯ PHÁP

QUYẼTĐỊNH:

Nơi nhận:
-  N hư  Điều 3;
- Bộ trường (đê báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

I—RÔ TRƯỞNG